
CONTRATOS MENORES 2017

Estado: Adjudicación

Relación de adjudicaciones de contratos menores del año 2017

Procedimiento de adjudicación:
Contrato Menor

Tipo de contratación:
Contratos Menores

Organo contratación:
AYUNTAMIENTO DE GRANADILLA DE ABONA

Publicación Perfil Contratante:
01/01/2017
 

 

Documentación adjunta

Nombre del documento Huella digital (MD5)

ADJUDICACIONES MES DE MAYO 2017

ADJUDICACIONES MES DE AGOSTO 2017

ADJUDICACIONES MES DE JULIO 2017

ADJUDICACIONES MES DE JUNIO 2017

Introduzca el código R8QDL32OIT4 en la siguiente url para validar este documento

https://sede.granadilladeabona.es/portal/contratante/pc_validacion.jsp

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 (

R
.D

. 1
67

1/
20

09
).

 A
ut

en
tic

id
ad

 v
er

ifi
ca

bl
e 

m
ed

ia
nt

e 

C
.S

.V
. 1

13
46

16
37

04
31

65
25

44
3 

en
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
gr

an
ad

ill
ad

ea
bo

na
.e

s/
va

lid
ac

io
n 


		2017-10-25T10:57:20+0100
	GroupCert_0
	CRIPTOLIB




